
 

LICEO POLIVALENTE STATALE 

“don Quirico PUNZI” 

 

SCIENZE UMANE – SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 

                                   LINGUISTICO – SCIENTIFICO  OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

Via Madonna del Soccorso – 72014 CISTERNINO – Tel 080 4448085 -  Fax: 080.4444150 

        Web: www.liceocisternino.gov.it                   Pec: brpm04000v@pec.istruzione.it                        e-mail: brpm04000v@istruzione.it 

           

 
 

1  

 

 Prot. n.  5339/1.1.h  
Cisternino, 22/12/2018 

  
 All’Albo Istituto  

Al DSGA  

Al sito WEB Scuola  
 
Oggetto: Graduatoria PROVVISORIA PERSONALE ATA. 
Progetto “Miglioriamoci a scuola” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. 
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base 
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-247 
Codice CUP:  J37I17000560007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017  Progetti nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 
10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività 
corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 
VISTE le delibere degli OO.CC. per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 
PRESO ATTO della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 0038454 del 29/12/2017 e dell’elenco dei progetti 
autorizzati per la regione Puglia; 
VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/204 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo 
impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 
VISTE Le norme contenute nel Regolamento (UE) n. 1303/2013 relativo alle azioni informative e pubblicitarie 
in ordine agli interventi finanziati con il FSE 2014-2020; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione degli interventi e le indicazioni 
del MIUR per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTA la propria delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, 
adottata in data 06/02/2018, con modifica al Programma Annuale Esercizio Finanziario 2018; 
VISTO il progetto “Miglioriamoci a scuola“ – Codice CUP:  
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44  su “Regolamento concernente le Istruzioni Generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

mailto:brpm04000v@istruzione.it


 

LICEO POLIVALENTE STATALE 

“don Quirico PUNZI” 

 

SCIENZE UMANE – SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 

                                   LINGUISTICO – SCIENTIFICO  OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

Via Madonna del Soccorso – 72014 CISTERNINO – Tel 080 4448085 -  Fax: 080.4444150 

        Web: www.liceocisternino.gov.it                   Pec: brpm04000v@pec.istruzione.it                        e-mail: brpm04000v@istruzione.it 

           

 
 

2  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 su “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107”; 
CONSIDERATI i contenuti didattico/metodologici del progetto, così come autorizzato ed i tempi di 
svolgimento dello stesso; 
VISTO il Bando di selezione del personale ATA emanato con prot. n.5194/1.1.h del 12/12/2018; 
VISTI i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (nota prot. n. 5320 del 21/12/2018) e 
presieduta dal Dsga, sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

 DECRETA 
L’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie formulate dalla Commissione Tecnica specificata in 
premessa: 

 PROFILO Pos. Nominativo Punteggio 
assegnato 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1 
2 
3 
4 
5 

GIOIA DONATO 
MIZZI GRAZIA 
MIZZI ANGELA 
MILONE GRAZIANO 
VITALE ANGELO 

11 
1 
1 
0 
0 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

COLUCCI ANNA MARIA 
CONVERTINI ANGELICA 
LANZILLOTTI FRANCESCO 
LEPORALE PIETRO 
LOPARCO ANTONIA 
PANNOFINO MARISA 
PANNOFINO PALMA 
SEMERARO ANTONELLA 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

ASSISTENTE TECNICO  1 OLIVA DOMENICO Istanza 
presentata 

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria 
all’albo e sul sito web istituzionale www.liceocisternino.gov.it. 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire ricorso entro 15 giorni dalla data odierna. Trascorso tale 
termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva e, successivamente, 
saranno attivate le procedure per la stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta 
in graduatoria. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco DELL’ATTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’art.3, comma 2, D. Lgs n. 39/1993 

mailto:brpm04000v@istruzione.it
http://www.liceocisternino.gov.it/

